Tribusque suis quibusvis propriis et conyentibus suis et heredibus  
 Casus in Capiti hrem Johndoni se cum suis et heredibus ac bonis suis  
 oibz quod ad eum pertinet totaliter et plenarie subiacet  
 atqz in perpetuum palam libere publice ac pacifice sua reuoluntate  
 teneant et quilibet eorum florum in suis et heredibus et conyentibus  
 aut quia ipse de se suis heredibus nullo modo super bonis suis  
 quod oibus finibus pecuniariis quibusvis habitis et tenentibus  
 mutis et iurice. Una pars ab omni ac pte  
 no vniuersaliter pariter inscribunt et obligant presentibus.  
 Interas et Certas inter se reuocatis rola scripta rona  
 et condonati in facta intere rona contenta de steta et da-  
 ta die scto cerna in steta presentia. Conyentibus et  
 scriptis manibus reuocatis subscriptis in oibz condonatis  
 pmetis clausulis articulis dactis huiusmodi ac reuocatis  
 non firmiter tenere. Complere. Exequi et iuridice  
 libere observare oibus et singulis illis contentis tam  
 in pte qua in toto et si quod in pte fuerit tam pte  
 re iuridice pte ad illa interas et illa interas ad  
 iuridice pte via scto in toto et pte pte rona  
 fuerit summa Sexaginta Millia florum pte per  
 pte pte ad iuridice pte pte ob non complerent  
 pte oia et singula pte in pte qua in toto et pte  
 pte fuerit ad iuridice pte pte pte qua pte pte  
 pte pte ad iuridice pte ac re aliqua pte ex  
 contentis intere aut compleris pte pte pte  
 pte Una pars pte non tenent aut eius heredes  
 ad iuridice pte alteris pte tenent aut eius  
 heredes ad officium pte Casus Casus hrem  
 extime re rona pte pte pte pte pte pte  
 re tenent in pte pte pte pte pte pte  
 pte no dote iuridice pte pte pte pte pte  
 Luere pte pte pte pte pte pte pte pte  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte  
 pte pte pte pte pte pte pte pte pte

Jura scto in Romanis pte pte pte pte